
 

Uchwała Nr LIX/377/2023 

Rady Gminy Bojanów 

z dnia 21 grudnia 2023 roku 

w sprawie rozpatrzenia petycji Rady Miasta w Toszku 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 18b  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach 

(Dz. U  z 2018 r., poz. 870 ze zm.) – Rada Gminy Bojanów uchwala, co następuje: 

 

 

§1 

Po rozpatrzeniu petycji Rady Miasta w Toszku z dnia 9 października 2023 roku 

i zapoznaniem się z opinią Komisji Skarg, Wniosków  i Petycji Rady Gminy Bojanów z dnia  

8 grudnia 2023 roku uznaje się petycję za bezzasadną.  

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bojanów. 

 

§3 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Bojanów do powiadomienia wnoszącego 

petycję o sposobie jej załatwienia. 

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

        Przewodniczący Rady 

                                                                                              

                                                                                                      Emil Bieleń 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

W dniu 09.10.2023r. wpłynęła do Rady Gminy Bojanów petycja Rady Miasta  

w Toszku w sprawie podjęcia inicjatywy ustawodawczej w zakresie zmiany ustaw: kodeksu 

postępowania cywilnego, kodeksu pracy, ustawy o postępowaniu egzekucyjnym  

w administracji i innych powiązanych tematycznie.  

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Bojanów w dniu 8 grudnia  

2023 r. rozpatrzyła złożoną petycję stwierdzając co następuje: 

Rada Miejska w Toszku już wystąpiła do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z petycją 

o podjęcie inicjatywy ustawodawczej. Zgodnie z art. 11 ust. 1 ustawy o petycjach  (Dz.U.2018 

poz. 870 ze zm.) jeżeli w ciągu miesiąca od otrzymania petycji przez podmiot właściwy do 

rozpatrzenia petycji składane są dalsze petycje dotyczące tej samej sprawy, podmiot właściwy 

do rozpatrzenia petycji może zarządzić łączne rozpatrywanie petycji (petycja wielokrotna).  

W świetle tego przepisu, mając na uwadze, że petycje składane w tej samej sprawie są 

rozpatrywane łącznie, powielanie petycji już złożonej przez Radę Miejską w Toszku jest 

bezcelowe.  

Mając powyższe na uwadze petycję uznano za bezzasadną. 

 


